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401

411+412

401

411+412

>premie i nagrody zł

>dodatki specjalne zł

>odprawy emeytalne zł

>nagrody jubileuszowe zł

Suma  kolumny

Prognoza na 2019 r.

W ramach ogółu  wydatków z § 401 zaplanowano na:

Kierownicze urzędnicze

Urzędnicze 

Pomocnicze i obsługi

KALKULACJA WYDATKÓW NA WYNAGRODZENIA

Paragrafy 

wydatków

Przewidywane wykonanie 

na 31.12.2018 r.

Plan po zmianach na 

31.08.2018 r.
Lp.

Dysponent wydatków: ………………………………………..

Klasyfikacja budżetowa  -  dział ………..   rozdział ……...                

Stanowiska
Liczba etatów na 

31.08.2018 r.

Planowana liczba 

etatów na 

1.01.2019 r.


